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DENNE SELSKABSMEDDELELSE INDEHOLDER INTERN VIDEN.  

Scandinavian Medical Solutions (eller ’Selskabet’) meddeler i dag sine forventninger til omsætning og EBITDA for 2023/24.  

I 2023/24 forventer Selskabets direktion og bestyrelse at kunne udbygge omsætningen til DKK 210 mio. – 230 mio., mens

EBITDA forventes at lande mellem DKK 20 mio. – 23 mio.  

Direktionen og bestyrelsen anser guidance som værende realistisk, men ser dog en upside, hvis det viser sig, at Selskabet

har været for forsigtige med især følgende antagelser: 

Selskabets bestyrelse og direktion finder det sandsynligt, at prisniveauet og marginer for CT-scannere vil stige fremadrettet.

Budgettet for 2023/24 er dog baseret på samme lave priser og marginer for CT-scannere, som Selskabet har oplevet i det

sidste kvartal af 2022/23.  

Derudover har SMS’ udlejningsforretningen endnu ikke nået sit fulde potentiale, om end afdelingen har præsenteret et

overskud for første gang siden etableringen af denne. Udnyttelsesgraden af udlejningsflåden var ved årets afslutning

væsentligt under, hvad direktionen og bestyrelsen anser som værende acceptabelt. Direktionen og bestyrelsen mener

fortsat, at segmentet har stort potentiale og at SMS har fået etableret et stærkt hold, som vil gøre en stor indsats for at

udleve potentialet. Budgettet for udlejningsforretningen i 2023/24 er dog baseret på samme antal udlejninger som i ultimo

2022/23.  

Selskabets direktion og bestyrelse ser et betydeligt potentiale i det amerikanske marked, hvorfor det er blevet prioriteret at

CEO og grundlægger af Scandinavian Medical Solutions, Jens Krohn, udstationeres til USA for at stå for etableringen af det

amerikanske selskab og sikre at SMS udnytter potentialet i markedet fuldt ud. Budget og guidance for 2023/24 er dog

baseret på en antagelse om, at opstartsomkostningerne i etableringsåret vil være højere end den tilførte bruttofortjeneste

fra salg i USA. Det nyligt etablerede amerikanske datterselskab er således budgetteret med negativ EBITDA for 2023/24.

Allerede på nuværende tidspunkt er hele 40 % af Selskabets salg til USA, men det vil tage tid at etablere en virksomhed i et

fremmed land i et stærkt konkurrencepræget marked. Derfor tages der en forsigtig tilgang til budgettet for dette

regnskabsår.   

Scandinavian Medical Solutions A/S (Nasdaq First North Growth Market Denmark: Ticker SMSMED) er forpligtet til at

offentliggøre den ovenstående information i henhold til EU-Markedsmisbrugsforordningens punkt 17. 

 

Supplerende Information 

For spørgsmål vedrørende denne selskabsmeddelelse kan Selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes på 

investor@scandinavian-medical.com.   

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S.  
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Selskabsmeddelelser, investornyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på 

https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors  

 

Om Selskabet 

Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til

omkostningseffektivt og højkvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt

billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.    

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder.    

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet.    

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv.    
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